РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2024 года                             № 63

п.Новокасторное

Об утверждении информационного

сообщения о проведении аукциона в

электронной форме

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3. Федерального закона «О

введении в действие Земельного кодекса РФ», Уставом муниципального

образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской

области, на основании Постановления Администрация поселка

Новокасторное Касторенского района Курской области от 07.10.2024 г.

№62 «О проведении аукциона в электронной форме для граждан и

крестьянских (фермерских) хозяйств на право заключения договора аренды

земельного участка», Администрация поселка Новокасторное Касторенского

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении

аукциона в электронной форме для граждан и крестьянских (фермерских)

хозяйств на право заключения договора аренды земельного участка из земель

населенных пунктов, государственная собственность на который не

разграничена, с кадастровым номером 46:08:240102:811, площадью 1500 +/-

14 кв.м., в границах, указанных в Выписке из Единого государственного

реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных

правах на объект недвижимости, разрешенное использование – для ведения

личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Курская область, Касторенский район, поселок Новокасторное,

ул. Спортивная,

(далее – земельный участок).

К информационному сообщению о проведении аукциона в электронной

форме прилагается форма заявки на участие в аукционе, проект договора

аренды земельного участка вместе с актом приема-передачи.

3. Временной комиссии по проведению аукциона в электронной форме

на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного

на территории поселка Новокасторное Касторенского района Курской

области Степанову В.В. обеспечить опубликование информации о

проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора

аренды земельного участка на официальном сайте Администрации поселка

Новокасторное Касторенского района Курской области https://novokastornoe-

r38.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселка Новокасторное Медведеву Т.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Новокасторное

Касторенского района

Курской области                                                                                В.В. Степанов

https://novokastornoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
https://novokastornoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru/